btv-turnen.de

® BIV:

10.01.-12.01.2025

Ausbildung Bundeskampfrichter Stufe 3

Bergisch-Gladbach

Astrid Meurer

astrid.meurer@dtb.de

18.01.2025 Kampfrichterausbildung, Stufe 2 + Verlangerung online Stefanie Dietz stefanie.dietz@btv-turnen.de
01.02.2025 Kampfrichterausbildung, Stufe 2 + Verlangerung online Stefanie Dietz stefanie.dietz@btv-turnen.de
08.02.2025 Kadertraining | Senden Anja Suchanek anja.suchanek@btv-turnen.de
15.02.2025 Vollversammlung Rhonradturnen Hybrid Wiirzburg Brigitte Brauner brigitte.brauner@btv-turnen.de
22.02.+23.02.2025 Kampfrichterausbildung Stufe 2 + Verlangerung online Stefanie Dietz stefanie.dietz@btv-turnen.de
15.03.2025 Bayerische Meisterschaften Estenfeld Evi Heck eveline.heck@btv-turnen.de
22.03.2025 Bezirksmeisterschaften Mittelfranken und 1. RDW Senden Amrei Schmitt amrei.schmitt@btv-turnen.de
22.03.2025 Oberbayerische Meisterschaften Senden Evi Heck eveline.heck@btv-turnen.de
29.03.2025 Kadertraining Weilheim Laura Thuns Laura.thuns@btv-turnen.de
05.04.2025 Suddeutsche Jugendmeisterschaften n.n. Harald Heck harald.heck@dtb.de
10.05./11.05.2025 Kadertraining 111 Rimpar Anja Suchanek anja.suchanek@btv-turnen.de
17.05.2025 Unterfrankische Meisterschaften n.n. Marcus Schneider marcus.schneider@btv-turnen.de
27.05.-01.06.2025 Deutsches Turnfest Leipzig Harald Heck harald.heck@dtb.de
29.05.2025 Deutsche Jugendmeisterschaften Leipzig Harald Heck harald.heck@dtb.de
Bezirksmeisterschaften Niederbayern Karin Scholz-Huber scholz.huber@freenet.de
05.07.-06.07.2025 Bayernpokal mit 100-Jahre Rhonradturnen Ansbach Evi Heck eveline.heck@btv-turnen.de
05.07.2025 Bavarian Wheel-Show-Contest (WSC) Ansbach Amrei Schmitt und Claudiaclaudia.renz@btv-turnen.de
12.07.2025 1. Rundenwettkampf Unterfranken n.n. Marcus Schneider marcus.schneider@btv-turnen.de
19.07.2025 LZV Verlangerung RRT - 8 UE (neue Strukturgruppe) Wiirzburg Luca Christ brigitte.brauner@btv-turnen.de
Oberbayerischer Sommerpokal n.n. Evi Heck eveline.heck@btv-turnen.de
13.09.2025 LZV Verlangerung RRT - 8 UE Weilheim Brigitte Brauner brigitte.brauner@btv-turnen.de
12.09-14.09.2025 JugendbildungsmalRnahme BTJ Weilheim Petra Berger petra.berger@btv-turnen.de
28.09.2025 Kadertraining 1V Bad Tolz Laura Thuns Laura.thuns@btv-turnen.de
04.10.2025 Siddeutsche Meisterschaften u. SDVMM n.n. Harald Heck harald.heck@dtb.de
11.10.2025 Qualifikation zum Deutschlandcup Wirzburg Evi Heck eveline.heck@btv-turnen.de
18.10.20257 2. Rundenwettkampf Unterfranken Rimpar Marcus Schneider marcus.schneider@btv-turnen.de
18.10.2025 Deutsche Meisterschaften Schdnau/Brend Harald Heck harald.heck@dtb.de
25.10.2025 2. RDW Mittelfranken n.n. Amrei Schmitt amrei.schmitt@btv-turnen.de
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BTV ::

BAYERISCHER TURNVE RBAND

22.11.2025

3. Rundenwettkampf Unterfranken

Aschaffenb.-Leider

Marcus Schneider

marcus.schneider@btv-turnen.de

22.11/23.11.2025

Kadertraining V

n.n.

Anja Suchanek

anja.suchanek@btv-turnen.de |

Kadertraining

Riickfragen bitte an:
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